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Valused, uspokajający płyn doustny , 90 g
 

Cena: 18,49 zł

Opis słownikowy

Marka Valused

Postać płyn

Producent Hasco

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Chmiel, Kozłek, Męczennica

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Valused, uspokajający płyn doustny , 90 g

Lek Valused stosowany jest tradycyjnie w okresowych stanach napięcia nerwowego, jako środek uspokajający oraz w trudnościach z
zasypianiem na tle nerwowym.

Skład Valused, uspokajający płyn doustny , 90 g

100 g leku zawiera:
substancje czynne:
nalewka z ziela męczennicy (1:5; etanol 70% v/v) 45,0 g,
nalewka z szyszek chmielu (1:5; etanol 80% v/v) 36,0 g,
intrakt z korzenia kozłka lekarskiego (1:1; etanol 96% v/v) 4,5 g,

substancje pomocnicze: sorbitol ciekły, niekrystalizujący.
Lek zawiera 55-65% (v/v) etanolu.

Działanie Valused, uspokajający płyn doustny , 90 g

Dzięki skojarzonym właściwościom składników czynnych lek Valused posiada działanie uspokajające i ułatwiające zasypianie. Lek
stosowany jest tradycyjnie w okresowych stanach napięcia nerwowego (jako środek uspokajający) oraz w trudnościach z zasypianiem
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na tle nerwowym.

Skuteczność leku w wymienionych wskazaniach opiera się wyłącznie na długim okresie stosowania i doświadczeniu.

Dawkowanie Valused, uspokajający płyn doustny , 90 g

Lek stosuje się doustnie.

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: w okresowych stanach napięcia nerwowego 2 do 3 razy dziennie po 5 ml. Przy trudnościach w
zasypianiu 10 ml leku jednorazowo na ½ godziny przed snem.

Nie należy stosować leku dłużej niż 2 tygodnie.

Przeciwwskazania Valused, uspokajający płyn doustny , 90 g

Kiedy nie należy stosować leku Valused:

jeśli u pacjentów występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku,
jeśli u pacjentów występuje nietolerancja waleriany,
jeśli u pacjentów występuje rzadka dziedziczna nietolerancja fruktozy.

Informacje dodatkowe Valused, uspokajający płyn doustny , 90 g

Lek zawiera ok. 60% alkoholu, tzn. nie więcej niż 2,56 g etanolu w 5 ml, co odpowiada 65 ml piwa i 27 ml wina. Szkodliwe dla osób z
chorobą alkoholową. Obecność etanolu należy wziąć pod uwagę
podczas stosowania u kobiet w ciąży lub karmiących piersią, dzieci i osób z grup wysokiego ryzyka, takich jak pacjenci z chorobą
wątroby lub z padaczką. Lek zawiera sorbitol. Jeśli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien
skontaktować się z lekarzem przed przyjęciem leku.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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